
ZARZĄDZENIE NR 57/2014
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 5 maja 2014 r.

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych dla wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 05 stycznia 2011r. Kodeks 

Wyborczy ( Dz. U. Nr 21 poz. 112 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Dla wyborów  posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.  powołuje się 
Obwodowe Komisje Wyborcze w Kowarach, w następujących składach: 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Kowarach:

1. Mieczysław Kowalski 

2. Aleksandra Anna Kotlińska 

3. Monika Rzempała 

4. Rafał Andrzej Markowski 

5. Wacław Jaskółowski 

6. Szymona Jadwiga Wieczorek 

7. Lucyna Glinka 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Kowarach:

1. Aleksander Andrzej Barański 

2. Anna Marzena Jęczmieniak 

3. Alicja Bożena Drak 

4. Krystyna Barańska 

5. Zbigniew Mazurak 

6. Zbigniew Henryk Juraszek 

7. Anna Monika Tylutka 

8. Teresa Jadwiga Szczepańska 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Kowarach:

1. Olimpia Maria Izakiewicz 

2. Katarzyna Borówek - Schmidt 

3. Mateusz Mikołaj Barański 

4. Waldemar Barański 

5. Paweł Pietrzykowski 

6. Stanisław Schmidt 

7. Iwona Zofia Gozdek 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Kowarach:

1. Robert Polański 

2. Paula Maria Forczak 

3. Teresa Józefa Barańska 

Id: B897D421-6F6F-459F-AAC7-B92A3C2B6C52. Podpisany Strona 1



4. Wacława Buczek 

5. Błażej Sromek 

6. Kamila Pietraszek 

7. Władysław Kaźmierczak 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Kowarach:

1. Dorota Tworek 

2. Krzysztof Stefan Woźniak 

3. Magdalena Dydkiewicz 

4. Bogumiła Wiesława Donhefner 

5. Jan Bartoszek 

6. Paweł Karol Pituch 

7. Izabela Elżbieta Górczyk 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Kowarach:

1. Paulina Patrycja Wolak 

2. Michał Piotr Tyrawa 

3. Tomasz Ujma 

4. Józef Wrona 

5. Barbara Schademann 

6. Mariusz Ryszard Kubiak 

7. Wanda Joanna Pająk 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Kowarach:

1. Tadeusz Kowalski 

2. Wojciech Piotr Solarz 

3. Artur Dyrko 

4. Sylwia Szlachetka 

5. Paweł Edgar Mazurak 

6. Aleksandra Maria Jasnoch 

7. Barbara Brambor 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Kowarach:

1. Czesław Artur Guzik 

2. Magdalena Brańska 

3. Mariusz Kaczorowski 

4. Adriana Monika Majewska 

5. Ryszard Kazimierz Nowosielski 

6. Jadwiga Ewa Sarniak 

7. Elżbieta Karolina Zięba 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 w Kowarach:

1. Angelika Adriana Markowska 

2. Jakub Kamil Chitro 

Id: B897D421-6F6F-459F-AAC7-B92A3C2B6C52. Podpisany Strona 2



3. Maciej Łukasz Mazur 

4. Leszek Józef Supierz 

5. Bożena Bierowska 

6. Natalia Maria Maciągowska 

7. Roman Robert Tchorzewski 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 w Kowarach:

1. Grażyna Maria Markowska 

2. Florentyna Teresa Jaros 

3. Ryszard Jan Wrona 

4. Karol Maciej  Trąbski 

5. Wiktor Zawadzki 

6. Krzysztofa Kaczorowska 

7. Anna Wanda Żabicka 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 w Kowarach:

1. Waldemar Barański 

2. Patryk Krzysztof Śmiechowski 

3. Barbara Sokołowska 

4. Bronisława Adamowicz 

5. Maria Wanda Kobiałka - Brygilewicz 

6. Sylwia Elżbieta Skowrońska 

7. Danuta Anna  Leniarska 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kowary. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Burmistrz Miasta Kowary 

 Mirosław Górecki

Id: B897D421-6F6F-459F-AAC7-B92A3C2B6C52. Podpisany Strona 3


		2014-05-05T14:17:11+0000
	Polska
	Mirosław Górecki - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




